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Рішення № 1494 – 1509 



ЗОЛОЧІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Т О К О Л  № 48 

 

Від 22 листопада 2022 року. 
 

Присутні члени виконкому: Окрепкий Я.Р., Рибаха Б.В., Сидорович О.М., 

Гавришків В.Р., Ковальський М.М., Сенчук Я.Р., Криницька О.М., Вовк 

С.В.,Кіндрат О.В., Ярова М.Р., Гетьманчик М.А., Купреєв В.А., Венгер Л.В., 

Кмиць Б.С., Вереда С.М., Олексів Л.П., Буковський А.В., Дмитрів Г.М., 

Шумакова В.А. 

    

Відсутні члени виконкому: Гриньків І.М., Брославський А.В., Новосад 

Г.М., Налужний С.Я., Коровецький М.П., Тимків Б.Р, Венярська М.І., Адамик 

М.П., Кухарський П.М., Денис Р.З., Дужий О.О. 

 

Доповідачі: Заброцький А.В., Криницька О.М., Процишин Н.В., Кушнір 

Р.М., Конкуловська Н.М., Царик Ж.П., Шевчук Ю.Ф., Ковальський М.М. 

 

П О Р Я Д О К  Д Е Н Н И Й : 

 

1. Про забезпечення опалення приміщень філії Сасівського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів Золочівської міської Золочівського району Львівської області – 

Ушнянської початкової школи та ДПЗВ «Сокіл» Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

2. Про затвердження висновку опікунської ради по заяві Білоус Галини 

Іванівни. 

3. Про надання матеріальної допомоги на поховання непрацюючих 

громадян. 

4. Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, 

що опинились в складних життєвих обставинах. 

5. Про надання соціальних послуг - догляд вдома та натуральна допомога за 

рахунок бюджетних коштів комунальним закладом «Центр надання 

соціальних послуг Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області». 

6. Про створення комісії з приймання – передачі з державної у комунальну 

власність амбулаторії загальної практики сімейної медицини на вул. 

Львівська, будинок 27-А в с. Червоне Золочівського району Львівської 

області. 



7. Розгляд звернення КНП «Золочівська ЦРЛ» про передачу на баланс 

обладнання, встановленого в нежитлових приміщеннях, які розміщені за 

адресами: с. Жуличі, вул. Шевченка, 21/2; с. Колтів, вул. Кругівська, 13;             

с. Митулин, вул. Центральна, 10; с. Новосілки, вул. Головна, 50. 

8. Про проведення аукціону об’єкта комунальної власності на вул. 

Зарицького Олексія Бл. Свщмч., буд.15 в с. Струтин Золочівського району 

Львівської області. 

9. Про дострокове припинення договору оренди нежитлового приміщення на 

вул. Шашкевича М., будинок 8 в м. Золочеві, укладеного з Золочівською 

районною організацією Народного Руху України. 

10.  Розгляд звернення Відділу з питань освіти, молоді і спорту Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області щодо передачі на 

баланс адміністративного будинку на вул. Івасюка В., буд. 12 в м. 

Золочеві. 

11.  Про припинення діяльності аукціонної комісії. 

12.  Про затвердження комплексної схеми розміщення ТС ТзОВ «Вікторія-2» 

на вул. Січових Стрільців у м. Золочеві Золочівського району Львівської 

області. 

13.  Про затвердження комплексної схеми благоустрою скверу Івана Франка у      

м. Золочеві Золочівського району Львівської області. 

14.  Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в населених 

пунктах Золочівської міської ради. 

15.  Про видачу дубліката свідоцтва на право власності на житловий будинок      

гр. Карого І. М. 

16.  Про вихід із особистого селянського господарства гр. Сич Соломії 

Василівни. 

 

 

 

СЛУХАЛИ: Про забезпечення опалення приміщень філії Сасівського 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів Золочівської міської Золочівського району Львівської 

області – Ушнянської початкової школи та ДПЗВ «Сокіл» Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області. 

Доп.: Заброцький А.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про забезпечення опалення приміщень філії 

Сасівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів Золочівської міської Золочівського району 

Львівської області – Ушнянської початкової школи та ДПЗВ «Сокіл» 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області» - 

прийняти. 

Рішення № 1494 – додається 

 



СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку опікунської ради по заяві Білоус 

Галини Іванівни. 

Доп.: Криницька О.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження висновку опікунської ради по 

заяві Білоус Галини Іванівни» - прийняти. 

Рішення № 1495 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги на поховання 

непрацюючих громадян. 

Доп.: Процишин Н.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання матеріальної допомоги на поховання 

непрацюючих громадян» - прийняти. 

Рішення № 1496 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, 

що опинились в складних життєвих обставинах. 

Доп.: Процишин Н.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання одноразової матеріальної допомоги 

громадянам, що опинились в складних життєвих обставинах» - прийняти. 

Рішення № 1497 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про надання соціальних послуг - догляд вдома та натуральна 

допомога за рахунок бюджетних коштів комунальним закладом «Центр 

надання соціальних послуг Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області». 

Доп.: Процишин Н.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання соціальних послуг - догляд вдома та 

натуральна допомога за рахунок бюджетних коштів комунальним закладом 

«Центр надання соціальних послуг Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області» - прийняти. 

Рішення № 1498 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про створення комісії з приймання – передачі з державної у 

комунальну власність амбулаторії загальної практики сімейної медицини 

на вул. Львівська, будинок 27-А в с. Червоне Золочівського району 

Львівської області. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про створення комісії з приймання – передачі з 

державної у комунальну власність амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини на вул. Львівська, будинок 27-А в с. Червоне Золочівського 

району Львівської області» - прийняти. 



Рішення № 1499 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення КНП «Золочівська ЦРЛ» про передачу на 

баланс обладнання, встановленого в нежитлових приміщеннях, які 

розміщені за адресами: с. Жуличі, вул. Шевченка, 21/2; с. Колтів, вул. 

Кругівська, 13; с. Митулин, вул. Центральна, 10; с. Новосілки, вул. 

Головна, 50. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення КНП «Золочівська ЦРЛ» про 

передачу на баланс обладнання, встановленого в нежитлових 

приміщеннях, які розміщені за адресами: с. Жуличі, вул. Шевченка, 21/2; с. 

Колтів, вул. Кругівська, 13; с. Митулин, вул. Центральна, 10; с. Новосілки, 

вул. Головна, 50» - прийняти. 

Рішення № 1500 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про проведення аукціону об’єкта комунальної власності на 

вул. Зарицького Олексія Бл. Свщмч., буд.15 в с. Струтин Золочівського 

району Львівської області. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про проведення аукціону об’єкта комунальної 

власності на вул. Зарицького Олексія Бл. Свщмч., буд.15 в с. Струтин 

Золочівського району Львівської області» - прийняти. 

Рішення № 1501 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про дострокове припинення договору оренди нежитлового 

приміщення на вул. Шашкевича М., будинок 8 в м. Золочеві, укладеного з 

Золочівською районною організацією Народного Руху України. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про дострокове припинення договору оренди 

нежитлового приміщення на вул. Шашкевича М., будинок 8 в м. Золочеві, 

укладеного з Золочівською районною організацією Народного Руху 

України» - прийняти. 

Рішення № 1502 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення Відділу з питань освіти, молоді і спорту 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області щодо 

передачі на баланс адміністративного будинку на вул. Івасюка В., буд. 12 в 

м. Золочеві. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення Відділу з питань освіти, молоді і 

спорту Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області 



щодо передачі на баланс адміністративного будинку на вул. Івасюка В., 

буд. 12 в м. Золочеві» - прийняти. 

Рішення № 1503 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення діяльності аукціонної комісії. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про припинення діяльності аукціонної комісії» - 

прийняти. 

Рішення № 1504 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження комплексної схеми розміщення ТС ТзОВ 

«Вікторія-2» на вул. Січових Стрільців у м. Золочеві Золочівського району 

Львівської області. 

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження комплексної схеми розміщення 

ТС ТзОВ «Вікторія-2» на вул. Січових Стрільців у м. Золочеві 

Золочівського району Львівської області» - прийняти. 

Рішення № 1505 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження комплексної схеми благоустрою скверу 

Івана Франка у м. Золочеві Золочівського району Львівської області. 

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження комплексної схеми благоустрою 

скверу Івана Франка у м. Золочеві Золочівського району Львівської 

області» - прийняти. 

Рішення № 1506 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в 

населених пунктах Золочівської міської ради. 

Доп.: Царик Ж.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень в населених пунктах Золочівської міської ради» - прийняти. 

Рішення № 1507 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу дубліката свідоцтва на право власності на 

житловий будинок гр. Карого І. М. 

Доп.: Шевчук Ю.Ф. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про видачу дубліката свідоцтва на право власності 

на житловий будинок гр. Карого І. М.» - прийняти. 

Рішення № 1508 – додається 

 



СЛУХАЛИ: Про вихід із особистого селянського господарства гр. Сич 

Соломії Василівни. 

Доп.: Ковальський М.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про вихід із особистого селянського господарства 

гр. Сич Соломії Василівни» - прийняти. 

Рішення № 1509 – додається 

 

 

 

 

 

В.о. міського голови                                              Б.В. Рибаха 

 

Секретар виконавчого комітету                     М.М. Ковальський 


